

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/bidet-wiszacy-lavita-sinto-black-p-1079.html>

Bidet wiszący Lavita Sinto Black



Cena	1 079,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5908211411033

Opis produktu

Bidet wiszący LAVITA Sinto Black

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 355x510x340

Kolor: Czarny mat

Materiał: Ceramika

Rozstaw śrub mocujących w misce: 18

Typ misy: Podwieszana

Kompatybilny z miską wc: Sinto Black

Bateria w zestawie: nie

Bidet wiszący SINTO BLACK - głębia matowej czerni

Bidet wiszący **SINTO BLACK** wyróżnia się elegancką, zaokrągloną formą w głębokim odcieniu matowej czerni. Jego opływowy kształt doskonale komponuje się z różnorodnymi aranżacjami, w tym w łazienkach o ciemnym wykończeniu. **SINTO BLACK** to idealny wybór do wnętrz w stylu loftowym, nowoczesnym lub eleganckim, pozwalając na stworzenie wyjątkowej atmosfery, która przyciąga wzrok. Jeśli szukasz produktu, który połączy nietuzinkowy design z funkcjonalnością, bidet **SINTO BLACK** będzie doskonałym wyborem, wprowadzając do Twojej łazienki szyk i nowoczesny charakter zgodny z najnowszymi trendami.

Komfort użytkowania - bidet WC SINTO BLACK

Bidet wiszący **SINTO BLACK** to połączenie wygody, oszczędności wody i łatwej konserwacji. Dzięki montażowi na stelażu podtynkowym, zyskujesz dodatkową przestrzeń w łazience oraz możliwość dostosowania wysokości bidetu do własnych potrzeb. Wykonany z trwałych materiałów, **SINTO BLACK** gwarantuje niezawodność i długowieczność, a jednocześnie zapewnia komfort codziennego użytkowania. Jeśli zależy Ci na praktycznym rozwiązaniu, które wpisuje się w nowoczesną estetykę, bidet **SINTO BLACK** spełni wszystkie Twoje oczekiwania. Uzupełnij aranżację, wybierając również miskę WC **SINTO BLACK**, tworząc spójną i elegancką kompozycję.

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!

